证券代码：603007         证券简称：ST 花王         公告编号：2021-052

债券代码：113595         债券简称：花王转债

转股代码：191595         转股简称：花王转股

花王生态工程股份有限公司

关于再次延期回复公司有关股权转让协议事项问询函的公告

    本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈

述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

花王生态工程股份有限公司（以下简称“公司”）于 2021 年 4 月 20 日收到

了上海证券交易所上证公函【2021】0338 号《关于对花王生态工程股份有限公司

有关<股权转让协议>事项的问询函》（以下简称“《问询函》”），具体内容详

见公司于 2021 年 4 月 21 日刊登在上海证券交易所网站（http://www.sse.com.cn）

的公告（公告编号：2021-028）。

公司收到《问询函》后，立即组织中介机构等相关方共同对《问询函》中涉

及的问题和要求进行逐项落实。鉴于公司控股股东与对方当事人的谈判协商结果

及法院的审判情况等事项尚不明确，公司于前期披露了相关延期公告（公告编号：

2021-030）。

目前公司正积极组织相关方就《问询函》所提问题进行回复，鉴于《问询函》

部分问题尚待研究解决、部分内容尚需进一步完善，为确保回复内容的准确性与

完整性，公司计划再次延期于 2021 年 5 月 18 日前披露回复公告。

特此公告。

花王生态工程股份有限公司董事会

2021 年 5 月 12 日